

AH Konsult ApS

Clara Pontoppidans Vej 14, 2500 Valby

CVR-nr. 39 93 42 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Anders Hangaard Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Konsult ApS Clara Pontoppidans Vej 14 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 93 42 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anders Hangaard Hyllested, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	ANHY Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og serviceydelser indenfor projektledelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238.494 kr. mod 1.454.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.951 kr. mod 398.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	<u>1.238.494</u>	<u>1.454.654</u>
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	<u>-959.148</u>	<u>-930.626</u>
Driftsresultat	279.346	524.028
Andre finansielle indtægter	19.860	6.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.887</u>	<u>-12.182</u>
Resultat før skat	281.319	518.721
Skat af årets resultat	<u>-71.368</u>	<u>-119.878</u>
Ordinært resultat efter skat	209.951	398.843
Årets resultat	209.951	398.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.425.033	0
Overføres til overført resultat	0	398.843
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.215.082</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	209.951	398.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.518	190.079
Andre tilgodehavender	404.930	350.616
Tilgodehavender i alt	<u>599.448</u>	<u>540.695</u>
Likvide beholdninger	<u>1.349.858</u>	<u>1.648.185</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.306</u>	<u>2.188.880</u>
Aktiver i alt	<u>1.949.306</u>	<u>2.188.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	1.215.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.425.033	0
Egenkapital i alt	1.475.033	1.265.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.630	21.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.018	548.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.675	5.508
Selskabsskat	71.368	119.878
Anden gæld	289.582	228.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.273	923.798
Gældsforpligtelser i alt	474.273	923.798
Passiver i alt	1.949.306	2.188.880

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.215.082	0	1.265.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.215.082</u>	<u>1.425.033</u>	<u>209.951</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.425.033</u>	<u>1.475.033</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.740	874.094
Pensioner	54.720	50.400
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6.132
	<u>959.148</u>	<u>930.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.758	0
Andre finansielle omkostninger	5.129	12.182
	<u>17.887</u>	<u>12.182</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANHY Holding ApS, CVR-nr. 39934116, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
